
Contacto

Teléfono 975236684
Fax 975236533
Correo Electrónico torvadsa@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Los Linajes de Soria, 1
(42003) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/014655 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2023 a
las 07:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Medio Ambiente de Soria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJUheu5ge70QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión de mantenimiento y reparación de las averías detectadas en el vehículo
oficial con matrícula 2669FJB, para un correcto funcionamiento del mismo.

Valor estimado del contrato 984,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.190,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 984,18 EUR.

Clasificación CPV
50112100 - Servicios de reparación de automóviles.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJUheu5ge70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1aa9391d-0a50-40cb-8acc-456a8d965947


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

HERMANOS MATEO LORENZO SAU
NIF A42003087
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 984,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.190,86 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MToRFjqlij%2FEC tSnloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000011513266 |  2023-079645 | Fri, 25 Aug 2023 07:37:39:345 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77996877752708478414859842099789026185 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MToRFjqlij%2FECtSnloz%2BZQ%3D%3D

